令和 6 年 9 月 10 日

古河市スポーツ協会会長 黒沢 豊

古河市卓球連盟会長 三田 賢一

第 13 回古河市近県卓球大会の開催について（ご案内）

 標記大会を、下記要項に基き開催いたしますので、多数ご参加くださるよう特段のご配慮
をお願い申し上げます。

記
１．主  催   古河市スポーツ協会
２．主  管   古河市卓球連盟
３．後  援   古河市 古河市教育委員会  日本卓球株式会社
４．日  時   令和 6 年 1１月１7 日（日）
            午前８時００分～   受付・集合
            午前８時４０分～   開会式
            午前９時００分～   試合開始
５．会  場    茨城県古河市中央運動公園イーエスはなもも体育館
               ℡０２８０－９２－５５５５
６．種  目   (1)男子シングルス              （ベスト 8 まで表彰）

(2)女子シングルス              （ベスト 8 まで表彰）
(3)男子ダブルス               （ベスト 8 まで表彰）
(4)女子ダブルス               （ベスト 8 まで表彰）
(5)男子ベテランシングルス（５０才以上）   （ベスト 8 まで表彰）
(6)女子ベテランシングルス（５０才以上）   （ベスト 8 まで表彰）

７．参加資格   オープンで誰でも参加出来ます。但し、中学３年以上とする。
         又、試合当日の追加申し込み及び出場者の変更は、原則として認めません。

※シングルスにおいては、重複参加は出来ません。
         男・女ベテラン（５０才以上）の年齢は大会当日の年齢とする。
８．試合方法   硬式トーナメント方式 １セット１１本５セットマッチとする。
         （＊参加人数により変更する場合が有ります）
９．使 用 球   ４０㎜ ニッタクプラスチックホワイト

10. 参 加 料   シングルス１人５００円、ダブルス１組１０００円
         ※参加料は、当日受付で徴収致しますが、申込時の人数分となります。
11 .申込締切   令和 6 年 10 月 25 日（金）必着のものに限る。
12 .申 込 先   〒306-0204 茨城県古河市下大野２５２８
         古河市中央運動公園イーエスはなもも体育館・近県大会・参加申込み書受付

係り。
   TEL０２８０－９２－５５５５

         夜間問合せ 古河市卓球連盟 三田 賢一 ℡0280-98-4347

13. お 願 い   (1)参加申込は郵送にてお願い致します。

14. その他      (1)申込は、所定の用紙にてお願い致します。
(2)電話による申込は、受付ません。

(3)大会中の事故等については、全責任を各自が負うことをご承知の上、

  ご参加下さい。

(4)ゼッケンは、ユニフォームの一部ですので、必ず着用をお願い致します。

         (5)コロナ感染予防対策の為、当日参加する朝各自検温チェックのご協力お願

い致します。